
Núm. 10151 / 15.07.2025 1 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Centro Especial de Empleo del IVASS, SAU

RESOLUCIÓN de 11 de julio de 2025, de la Dirección General, por la que se publican las puntuaciones provisionales de

la valoración de méritos, de la categoría de monitor o monitora de empleo incluida en el procedimiento selectivo

extraordinario de estabilización por el sistema excepcional de concurso de méritos, de la oferta pública de estabilización,

aprobada mediante la Resolución de 27 de mayo de 2022, de la presidenta del Instituto Valenciano de Servicios Sociales.

 

Con fecha 26 de diciembre de 2022, se publicó la Resolución de 19 de diciembre de 2022, del director general del

Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la

temporalidad en el empleo público, se aprueban las bases generales y las convocatorias de los procesos selectivos para el

acceso a distintas categorías de personal laboral, por el sistema excepcional de concurso de méritos.

El 15 de abril de 2024, se publicó resolución de la directora general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales

(IVASS), por la que se designan a las personas integrantes del órgano técnico de selección del IVASS para el desarrollo y

ejecución del proceso excepcional de estabilización convocado por la Resolución de 19.12.2022 (DOGV 9828,

15.04.2024), modificada por Resolución de 30 de abril de 2024, de la subsecretaria de Vicepresidencia Segunda y

Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda (DOGV 9849, 15.05.2024).

Mediante la Resolución de 10 de septiembre de 2024, de la Dirección General del Instituto Valenciano de Servicios

Sociales, se elevó a definitiva la lista provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso excepcional de concurso

de méritos de la categoría de monitor/a de empleo (DOGV 9945, 26.09.2024), rectificándose dicha lista definitiva mediante

la Resolución de 8 de julio de 2025, de la Dirección General del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por la que se

corrige el listado definitivo de personas admitidas y excluidas en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de

concurso de méritos de la categoría de monitor/a de empleo (DOGV 10149, 11.07.2025).

De conformidad con lo dispuesto en la base 6ª de la convocatoria que rige el proceso, se ha procedido por parte del

órgano técnico de selección a examinar los méritos alegados y justificados documentalmente por las personas aspirantes

admitidas en la categoría mencionada, calificándolos conforme al baremo correspondiente.

En virtud de la subrogación formalizada en fecha 1 de noviembre de 2024, los procedimientos selectivos para la

cobertura definitiva de los puestos de trabajo adscritos al CEE-IVADIS, incluidos en la oferta de empleo público de

estabilización aprobada mediante la Resolución de 27 de mayo de 2022, de la presidenta del IVASS (DOGV 9350, de

30.05.2022), serán tramitados y finalizados por la citada sociedad, incluyendo entre las categorías subrogadas la de monitor

o monitora de empleo.

  Por todo ello, de acuerdo con la base 8ª de la convocatoria mencionada, una vez llevada a cabo la baremación, 

RESUELVO

Publicar la lista provisional de personas admitidas en la categoría de monitor o monitora de empleo, con la

puntuación provisional obtenida, desglosada en los distintos apartados del baremo. Las personas interesadas disponen de un

plazo de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente de esta publicación, para formular las reclamaciones que estimen

pertinentes en relación con la baremación, a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es

Paterna, 11 de julio de 2025

José Antonio Martínez Ortega

Director general del CEE IVASS SAU

http://estabilizacion.empleoivass.es


Núm. 10151 / 15.07.2025 2 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

AB
AD

 R
IE

RA
M

AN
U

EL
 Á

N
G

EL
**

**
49

32
M

0
0

0
0

0
10

3
0

0
19

0
19

7
0

36
36

AB
AR

C
A 

LÁ
ZA

RO
LU

C
ÍA

**
**

07
94

M
0

7
0

0
7

10
0

12
18

19
1,

5
19

14
0

40
47

AD
RI

À 
LL

O
PI

S
M

AR
IA

**
**

18
00

P
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
0

0
5

5

AD
SU

AR
 M

AS
AL

EJ
AN

D
RA

 M
AR

ÍA
**

**
87

81
H

0
0

0
0

0
5

0
0

19
19

0
19

9
2,

14
35

,1
4

35
,1

4

AG
U

IL
ER

A 
D

E 
M

AY
A

IS
AB

EL
 M

AR
IA

**
**

29
17

J
0

2,
9

0
0

2,
9

10
0

19
18

15
0,

5
19

9
0

38
40

,9

AL
C

Ó
N

 P
ER

AL
ES

G
EM

M
A

**
**

86
73

B
0

0
0

0
0

10
19

12
9

19
0

19
14

0
40

40

AL
O

S 
RO

D
RI

G
U

EZ
VI

C
EN

TE
**

**
96

90
N

0
0

0
0

0
10

15
19

0
0

0
19

17
0,

8
40

40

AL
Q

U
ÉZ

AR
 G

AR
C

ÍA
M

AR
TA

**
**

79
30

R
0

0
0

0
0

10
0

0
0

0
0

0
9

0
19

19

AM
AR

O
 M

AR
TÍ

N
RA

Q
U

EL
**

**
15

33
F

9
22

,1
0

0
31

,1
5

3
19

0
15

1
19

9
0

33
64

,1

AM
O

 C
AL

AB
U

IG
IN

ÉS
**

**
42

88
K

0
4,

2
0

0
4,

2
5

0
0

0
15

2
17

9
0

31
35

,2

AN
D

RÉ
S 

PA
LA

U
AL

BE
RT

O
**

**
87

18
G

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

AN
IO

RT
E 

SA
N

TA
C

RU
Z

PA
TR

IC
IA

**
**

21
17

N
0

0
0

0
0

0
0

6
0

19
0

19
0

0
19

19

AP
AR

IC
IO

 P
AR

EJ
A

JO
SE

 M
AN

U
EL

**
**

90
42

X
0

26
,8

0
0

26
,8

0
9

18
0

15
2

19
0

0
19

45
,8

AR
AG

Ó
N

 G
AR

C
ÍA

ES
TH

ER
**

**
73

43
X

0
0

0
0

0
5

12
6

18
19

0
19

9
0

33
33

AR
O

N
A 

 C
AR

RA
SC

O
M

IG
U

EL
**

**
80

17
X

5,
25

16
,2

0
0

21
,4

5
0

3
18

18
19

2
19

0
0

19
40

,4
5

AR
TI

LE
S 

SU
ÁR

EZ
AN

A 
D

EN
IA

**
**

40
80

S
0

0
0

0
0

10
0

0
0

0
0

0
0

0
10

10

AS
EN

C
IO

 M
O

N
RO

IG
M

AR
IA

 C
O

N
SU

EL
O

**
**

24
97

F
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9

AS
PA

S 
C

O
LL

AD
O

C
AR

LO
S

**
**

81
64

F
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
7

0
12

12

AW
W

AD
 M

ER
I

JA
VI

ER
**

**
09

71
S

0
0

0
0

0
10

19
19

0
0

0
19

11
0

40
40

BA
LU

FO
 Á

N
G

EL
IS

AB
EL

 M
AR

IA
**

**
13

49
F

0
3,

2
0

0
3,

2
5

18
6

0
15

0
19

0
0

24
27

,2

BA
U

 M
AR

TÍ
EL

VI
RA

**
**

98
92

R
0

0
0

0
0

5
12

19
19

19
0

19
14

1,
74

39
,7

4
39

,7
4

BÉ
C

AR
ES

 R
O

IG
FE

LI
PE

**
**

16
15

A
0

0,
3

0
0

0,
3

5
0

0
0

0
0

0
11

1,
74

17
,7

4
18

,0
4

BE
LD

AD
 S

ÁN
C

H
EZ

RE
M

ED
IO

S
**

**
92

31
K

0
1,

4
0

0
1,

4
5

3
19

0
0

0
19

9
0

33
34

,4

BE
LD

AD
 S

ÁN
C

H
EZ

JO
SÉ

 V
IC

EN
TE

**
**

50
97

G
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

BE
LE

Ñ
A 

SA
LE

S
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

**
**

88
43

J
0

37
,8

0
0

37
,8

0
6

18
0

15
0

19
9

0
28

65
,8

BE
N

AG
ES

 F
O

N
S

SH
EI

LA
**

**
09

00
T

0
3,

3
0

0
3,

3
10

9
12

0
15

0,
5

19
17

3,
34

40
43

,3

BE
N

IT
O

 A
RC

E
SU

SA
N

A
**

**
47

33
G

0
18

,7
0

0
18

,7
5

0
6

9
15

0
19

0
0

24
42

,7

BE
RE

N
G

U
ER

 R
U

BI
O

EL
IS

EO
 A

N
TO

N
IO

**
**

95
55

Q
0

37
,7

0
0

37
,7

5
9

6
0

0
1

16
7

0
28

65
,7

BE
RR

AQ
U

ER
O

 S
AN

 A
N

TO
N

IO
M

AR
IA

 R
U

T
**

**
49

85
R

0
0

0
0

0
10

9
0

19
15

0
19

9
0,

8
38

,8
38

,8

BE
RT

O
 M

AÑ
O

M
AR

IA
 D

O
LO

RE
S

**
**

78
76

C
0

0
0

0
0

5
0

19
19

19
0

19
14

1,
2

39
,2

39
,2

BL
AN

C
H

 C
O

LO
M

ER
AR

AN
ZA

ZU
**

**
50

06
C

0
2,

6
0

0
2,

6
5

0
6

0
0

0
6

7
0

18
20

,6

BL
AS

C
O

 A
BR

IL
C

RI
ST

IN
A 

IS
AB

EL
**

**
83

03
X

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
0,

4
14

,4
14

,4

BL
AS

C
O

 C
AS

TE
JÓ

N
M

AR
IA

 M
ER

C
ED

ES
**

**
99

62
W

0
0

0
0

0
0

3
6

0
15

0
19

9
0

28
28

BL
AS

C
O

 C
O

LL
AD

O
AR

AN
C

H
A

**
**

43
51

E
3,

75
0

0
0

3,
75

10
0

0
9

19
0

19
9

0
38

41
,7

5

BL
AS

C
O

 G
O

N
ZÁ

LE
Z

M
O

N
TS

ER
RA

T
**

**
42

57
T

0
0

0
0

0
5

3
19

19
0

0
19

9
0,

8
33

,8
33

,8

BO
IX

 A
D

EL
L

RO
SA

RI
O

**
**

61
93

B
0

0
0

0
0

5
18

12
9

15
0

19
14

0
38

38

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

1



Núm. 10151 / 15.07.2025 3 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

BO
N

AF
É 

C
AN

ET
C

AR
LA

**
**

83
02

A
0

0
0

0
0

5
12

0
18

0
0

19
14

0
38

38

BO
N

ET
 T

AM
AR

IT
M

AR
IA

**
**

25
89

P
0

0,
6

0
0

0,
6

5
3

0
0

0
0,

5
3,

5
0

0
8,

5
9,

1

BO
RR

ÁS
 L

Ó
PE

Z
AN

A 
IS

AB
EL

**
**

68
84

V
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
0

9
0

0
9

9

BO
SC

H
 M

AR
C

O
IS

AB
EL

**
**

09
42

D
0

39
,8

0
0

39
,8

10
18

19
9

15
2

19
14

0
40

79
,8

BO
SC

H
 R

O
C

A
PA

U
LA

**
**

93
70

Z
0

0,
4

0
0

0,
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
4

BO
TE

T 
PA

LA
O

M
AR

**
**

17
65

N
0

0
0

0
0

10
6

6
0

19
0

19
0

0
29

29

BO
U

 B
EL

D
A

JA
U

M
E

**
**

57
15

B
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3,
34

3,
34

3,
34

BU
EN

O
 G

IM
EN

O
JO

SE
 F

EL
IX

**
**

33
26

G
0

0
0

0
0

0
0

0
0

15
0

15
0

0
15

15

C
AB

AL
LE

RO
 P

AS
TR

AN
A

M
AR

ÍA
 C

RU
Z

**
**

37
23

T
0

2,
6

0
0

2,
6

0
3

0
0

0
1,

5
4,

5
9

0
13

,5
16

,1

C
AL

ER
O

 F
ER

N
AN

D
EZ

EV
A 

M
AR

IA
**

**
24

32
J

0
1,

9
0

0
1,

9
10

9
19

9
15

0
19

9
0

38
39

,9

C
AM

AR
AS

A 
D

O
M

EN
EC

H
G

EM
M

A
**

**
30

34
P

0
2,

5
0

0
2,

5
0

0
6

0
0

0,
5

6,
5

9
0

15
,5

18

C
AN

O
 F

ER
N

AN
D

EZ
AL

M
U

D
EN

A
**

**
13

84
D

0
0

0
0

0
10

9
18

9
19

0
19

9
2,

66
40

40

C
AN

TO
 M

O
N

ZO
D

O
LO

RE
S

**
**

03
66

K
0

39
,9

0
0

39
,9

0
19

19
0

15
0

19
9

0
28

67
,9

C
AP

AR
RO

S 
M

AS
IA

AL
IC

IA
**

**
79

55
F

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

C
AP

U
Z 

M
O

RE
LL

Ó
M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

**
**

80
60

R
0

0
0

0
0

0
3

12
18

0
0

19
9

0
28

28

C
AR

D
O

ZO
 F

ER
N

AN
D

EZ
VI

VI
AN

A
**

**
06

42
Q

0
5,

4
0

0
5,

4
10

3
19

0
19

1,
5

19
0

0,
8

29
,8

35
,2

C
AR

RI
O

N
 C

AR
O

G
U

IL
LE

RM
O

**
**

29
42

Z
0

0,
6

0
0

0,
6

0
12

6
0

0
0

18
9

0
27

27
,6

C
AS

AN
O

VA
 C

AM
BR

O
N

ER
O

M
AR

IA
 D

E 
LA

 C
AR

ID
AD

**
**

09
61

T
0

0,
2

0
0

0,
2

10
19

12
19

15
0

19
14

0,
4

40
40

,2

C
AS

AN
O

VA
 D

U
VA

L
JA

VI
ER

**
**

22
88

B
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

C
AS

IN
O

S 
BE

LE
Ñ

A
M

IR
IA

M
**

**
08

13
R

0
17

,4
0

0
17

,4
0

3
18

0
0

0
19

9
0

28
45

,4

C
AS

TA
Ñ

O
 L

Ó
PE

Z
D

IA
N

A 
M

AR
C

EL
A

**
**

02
34

K
0

0
0

0
0

0
0

0
0

19
0

19
0

0
19

19

C
AT

AL
Á 

 B
O

RR
ÁS

M
.A

M
PA

RO
**

**
18

17
S

0
14

,4
0

0
14

,4
10

19
6

0
0

0
19

9
0

38
52

,4

C
AT

AL
ÁN

 D
O

Ñ
AT

E
M

IG
U

EL
**

**
42

75
D

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

14
1,

74
20

,7
4

20
,7

4

C
EB

O
LL

A 
PA

ST
O

R
C

O
N

SU
EL

O
 M

AR
IA

**
**

74
17

F
0

0
0

0
0

0
6

0
9

15
0

19
14

0
33

33

C
ER

EZ
O

 L
Ó

PE
Z

M
AR

**
**

85
67

P
0

0
0

0,
42

0,
42

10
0

0
0

19
0

19
14

0
40

40
,4

2

C
ER

VE
RA

  E
LE

G
ID

O
N

O
EL

IA
**

**
63

65
E

0
1,

5
0

0
1,

5
5

3
6

9
15

0
19

14
2,

14
40

41
,5

C
ER

VE
RA

 V
ID

AL
VI

C
TO

RI
A

**
**

77
41

K
0

1,
6

0
0

1,
6

5
0

0
9

0
0

9
9

0
23

24
,6

C
H

AF
ER

 O
RT

IZ
FR

AN
C

IS
C

O
**

**
52

68
Q

0
0

0
0

0
10

18
6

18
0

0
19

14
0

40
40

C
LE

M
EN

TE
 A

BA
D

AD
RI

ÁN
**

**
31

51
Y

0
2,

7
0

0
2,

7
5

0
0

0
0

1
1

9
0

15
17

,7

C
LE

M
EN

TE
 F

O
LG

AD
O

AL
IC

IA
**

**
76

22
G

0
29

,3
0

0
29

,3
10

15
19

0
19

2
19

14
0

40
69

,3

C
O

LL
AD

O
 L

LO
PI

S
M

AR
IA

 JO
SÉ

**
**

61
04

T
0

1
0

0
1

0
3

19
0

19
0

19
9

0
28

29

C
O

LO
M

ER
 P

RA
D

ES
C

AR
LO

S
**

**
26

89
Y

0
0,

1
0

0
0,

1
10

0
0

0
0

0
0

9
0

19
19

,1

C
O

PÉ
 T

O
BA

JA
AL

FO
N

SO
**

**
90

85
G

0
0

0
0

0
5

0
6

9
0

0
15

0
0,

4
20

,4
20

,4

C
O

RT
ÉS

 JU
AN

G
AB

RI
EL

**
**

87
95

T
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
14

0
19

19

C
O

SI
N

 R
O

D
RI

G
U

EZ
RO

SA
 M

AR
IA

**
**

10
08

B
0

6,
1

0
0

6,
1

10
3

12
0

15
1,

5
19

14
3,

48
40

46
,1

C
O

ST
A 

M
IR

AV
ET

AN
D

RE
A

**
**

15
80

S
0

0,
3

0
0

0,
3

5
0

6
18

0
0,

5
19

9
0

33
33

,3

2



Núm. 10151 / 15.07.2025 4 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

C
O

VE
S 

G
U

ER
RE

RO
SA

N
TI

AG
O

**
**

35
79

W
0

0
0

0
0

5
0

6
0

0
0

6
9

0
20

20

C
RE

SP
O

 M
AR

TÍ
N

JU
AN

**
**

08
15

Y
0

1
0

0
1

5
19

19
19

19
0

19
17

4
40

41

C
U

AD
RA

D
O

 S
AN

TA
C

RU
Z

M
. N

AD
IA

**
**

03
02

J
0

0
0

0
0

5
12

12
18

19
0

19
7

0,
8

31
,8

31
,8

D
E 

LA
 C

RU
Z 

G
IL

M
Ó

N
IC

A
**

**
80

57
F

0,
75

0
0,

21
0

0,
96

10
15

12
0

0
0

19
9

0
38

38
,9

6

D
E 

LA
 O

SA
 V

AD
IL

LO
AN

A 
VA

N
ES

A
**

**
34

86
M

0
0,

9
0

0,
84

1,
74

0
3

0
19

19
0

19
0

1,
74

20
,7

4
22

,4
8

D
IA

G
O

 R
O

LD
ÁN

VA
N

ES
SA

**
**

97
77

P
0

1,
4

0
0

1,
4

5
3

6
9

19
0

19
9

0,
8

33
,8

35
,2

D
O

LZ
 A

VI
N

EN
T

JO
SÉ

 C
RI

ST
Ó

BA
L

**
**

86
78

M
0

32
,4

0
0

32
,4

0
0

19
0

0
0

19
14

0
33

65
,4

D
O

LZ
 T

RI
SC

O
RN

IA
M

AR
IA

 G
RA

C
IA

**
**

36
64

Y
0

0
0

0
0

10
0

19
19

0
0

19
14

0
40

40

D
O

LZ
Á 

TE
JE

D
O

D
O

LO
RE

S
**

**
89

97
P

0
9,

1
0

0
9,

1
5

0
6

0
0

2
8

9
0

22
31

,1

ED
O

 D
AU

D
I

BE
AT

RI
Z

**
**

93
85

G
0

0
0

0
0

5
19

19
0

0
0

19
9

0
33

33

ES
C

LU
SA

 G
O

N
ZA

LE
Z

RA
M

O
N

**
**

40
04

C
0

13
,1

0
0

13
,1

0
0

6
0

0
0

6
14

0
20

33
,1

ES
C

RI
BÁ

 R
U

BI
O

EV
A

**
**

17
32

B
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
9

0
14

14

ES
C

U
RI

ET
 A

PA
RI

C
IO

H
U

G
O

**
**

43
39

W
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
9

0
14

14

ES
PE

JO
 O

RT
IZ

M
AT

IL
D

E
**

**
05

33
Y

0
12

,2
0

0
12

,2
5

6
12

0
19

1
19

0
2,

54
26

,5
4

38
,7

4

ES
PÍ

 S
EL

FA
D

ÉB
O

RA
 M

AR
IA

**
**

90
88

K
0

1,
6

0
0

1,
6

10
12

18
9

15
0

19
0

0
29

30
,6

ES
PI

N
 R

AM
O

S
SI

LV
IA

**
**

79
53

J
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
9

0
14

14

ES
PI

N
O

ZA
 M

O
RA

LE
S

G
U

IN
G

U
I K

AT
H

ER
IN

E
**

**
50

23
C

0
1,

5
0

0
1,

5
5

0
0

0
15

0
15

0
0

20
21

,5

ES
TA

C
IO

 T
O

LE
SQ

U
IN

I
LE

AN
D

RA
**

**
39

73
C

0
0,

2
0

0
0,

2
5

0
0

0
0

0
0

0
0

5
5,

2

ES
TE

BA
N

  P
O

RT
ER

C
AR

IN
A

**
**

58
86

E
0

0
0

0
0

10
6

18
0

19
0

19
9

0,
8

38
,8

38
,8

FA
BA

BÚ
 JA

IM
E

LO
RE

N
A

**
**

38
87

S
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
14

2,
66

16
,6

6
16

,6
6

FE
RN

ÁN
D

EZ
 D

IE
Z

ES
TH

ER
**

**
83

41
A

0
3

0
0

3
10

3
19

19
19

1,
5

19
9

0
38

41

FE
RR

AG
U

D
 M

ER
I

M
Ó

N
IC

A
**

**
51

88
K

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
0

14
14

FI
TA

 C
AB

ED
O

PI
LA

R
**

**
94

69
A

0
0

0
3,

99
3,

99
10

3
6

9
15

0
19

17
2,

66
40

43
,9

9

FI
TA

 C
AB

ED
O

VI
C

TO
RI

A
**

**
99

52
L

0
0

0
0

0
0

12
12

0
19

0
19

14
1,

74
34

,7
4

34
,7

4

FI
TA

 P
AS

TO
R

IN
M

AC
U

LA
D

A
**

**
96

61
9Z

0
0

0
0

0
5

3
6

0
0

0
9

14
0,

8
28

,8
28

,8

FL
O

RE
S 

G
RA

U
JO

SÉ
 A

N
TO

N
IO

**
**

29
93

D
0

0
0

0
0

10
0

6
9

0
0

15
9

0
34

34

FU
ER

TE
S 

RO
D

RI
G

U
EZ

VI
C

EN
TE

**
**

83
38

Z
88

,5
0

0
0

60
0

6
19

9
0

1
19

9
0,

8
28

,8
88

,8

FU
ST

ER
 P

ED
RÓ

S
AN

A
**

**
47

63
N

0
7,

8
0

0
7,

8
10

3
6

9
0

1,
5

19
14

0,
8

40
47

,8

G
AR

C
IA

 A
G

U
T

M
AR

IA
 JO

SE
**

**
83

01
R

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

11
0

16
16

G
AR

C
IA

 A
LC

AÑ
IZ

RA
U

L
**

**
70

65
K

0
1,

5
0

0
1,

5
0

0
0

0
15

0
15

9
0

24
25

,5

G
AR

C
IA

 A
N

G
U

IX
D

AV
ID

**
**

70
64

A
0

0
0

0
0

0
0

6
9

0
0

15
0

0
15

15

G
AR

C
ÍA

 A
PA

RI
C

IO
JO

SÉ
 B

ER
N

AR
D

O
**

**
25

48
V

0
2,

7
0

0
2,

7
5

0
19

19
15

1
19

14
0

38
40

,7

G
AR

C
IA

 C
AS

TI
LL

O
C

AR
M

EN
 M

AR
IA

**
**

11
60

F
0

0
0

0
0

5
0

6
9

15
0

19
9

0
33

33

G
AR

C
IA

 E
ST

EB
AN

M
AR

TA
**

**
29

06
J

0
0,

4
0

0
0,

4
0

0
6

0
0

0
6

9
1,

74
16

,7
4

17
,1

4

G
AR

C
IA

 G
O

M
EZ

M
AR

TA
**

**
81

95
H

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

0
0

5
5

G
AR

C
IA

 L
O

PE
Z

M
AR

IA
 M

ER
C

ED
ES

**
**

50
57

Q
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
0

9
0

0
9

9

3



Núm. 10151 / 15.07.2025 5 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

G
AR

C
IA

 M
IC

O
EL

EN
A

**
**

77
57

Q
0

0
0

0
0

5
3

0
0

15
0

18
9

0
32

32

G
AR

C
ÍA

 R
O

D
RÍ

G
U

EZ
RO

SA
 M

AR
ÍA

**
**

61
60

C
0

1,
9

0
0

1,
9

0
6

12
0

19
1

19
9

0
28

29
,9

G
AR

C
ÍA

 S
AE

Z
AN

A
**

**
73

62
Y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
1,

74
10

,7
4

10
,7

4

G
AR

C
IA

 S
AN

C
H

IS
SA

N
D

RA
**

**
21

38
Q

0
0

0
0

0
10

0
0

0
0

0
0

14
0

24
24

G
AR

C
ÍA

 S
EG

U
RA

SA
RA

**
**

04
46

P
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9

G
AR

C
ÍA

 S
EV

IL
LA

AN
A

**
**

07
85

E
0

0,
6

0
0

0,
6

10
19

0
0

0
0

19
9

0
38

38
,6

G
AR

C
ÍA

-C
AS

AR
RU

BI
O

S 
G

AR
RI

D
O

JO
SE

 F
ER

N
AN

D
O

**
**

25
03

T
0

0
0

0
0

10
15

12
0

19
0

19
0

1,
74

30
,7

4
30

,7
4

G
ÁZ

Q
U

EZ
 R

O
S

M
AR

ÍA
 JO

SÉ
**

**
87

56
M

0
0

0
0

0
5

0
18

0
19

0
19

14
0

38
38

G
IL

 R
IC

O
LA

U
RA

**
**

20
99

A
0

0,
7

0
0

0,
7

10
0

0
0

15
0

15
14

1,
74

40
40

,7

G
IL

 S
ER

RA
M

AR
ÍA

 JO
SÉ

**
**

73
97

W
54

,2
5

0
0

0
54

,2
5

10
0

6
18

0
0

19
0

0
29

83
,2

5

G
IM

ÉN
EZ

 JU
AN

SA
LV

AD
O

R
**

**
73

32
Q

0
0

0
0

0
0

6
6

0
15

0
19

9
0

28
28

G
IM

EN
O

 B
U

RG
U

ET
VI

C
EN

TE
**

**
22

43
T

0
0

0
0

0
10

0
0

0
15

0
15

9
2,

14
36

,1
4

36
,1

4

G
O

M
EZ

 A
D

RI
AN

JO
SE

 JA
VI

ER
**

**
41

95
Y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

G
Ó

M
EZ

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

M
AR

IA
 C

AR
M

EN
**

**
18

33
J

0
21

,5
0

0
21

,5
10

12
19

0
0

0
19

9
0

38
59

,5

G
Ó

M
EZ

 JI
M

ÉN
EZ

PA
U

LI
N

A
**

**
41

58
X

0
0

0
0

0
10

19
6

18
19

0
19

0
1,

2
30

,2
30

,2

G
Ó

M
EZ

 L
O

ZA
N

O
M

AR
TA

**
**

39
14

E
0

1,
8

0
0

1,
8

10
3

12
9

15
2

19
0

0
29

30
,8

G
Ó

M
EZ

 O
RT

EL
LS

M
AN

U
EL

**
**

64
52

C
0

28
,1

0
0

28
,1

0
6

18
18

19
2

19
14

0
33

61
,1

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

M
AR

TÍ
N

EZ
LA

U
RA

**
**

73
47

D
0

0,
6

0
0

0,
6

10
0

0
9

0
0,

5
9,

5
9

0
28

,5
29

,1

G
RA

C
IA

C
AR

O
LI

N
A

**
**

28
89

T
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

G
RA

C
IA

 C
AS

AD
O

N
EL

IA
**

**
73

11
V

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

9
0

14
14

G
RA

U
 V

IC
EN

S
SA

N
D

RA
**

**
61

69
F

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

9
9

G
U

IL
LE

N
 O

C
H

O
A

LU
C

IA
**

**
20

18
M

0
0,

1
0

0
0,

1
0

0
12

9
0

0
19

9
0

28
28

,1

G
U

IL
LO

 F
ER

RÁ
N

D
EZ

AL
M

U
D

EN
A

**
**

19
30

D
0

0
0

0
0

0
0

6
0

15
0

19
0

0
19

19

H
ER

N
ÁN

D
EZ

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

AN
A

**
**

51
67

E
0

2,
2

0
0

2,
2

5
3

0
0

0
0,

5
3,

5
0

0
8,

5
10

,7

H
ER

N
ÁN

D
EZ

 S
U

ES
TA

AD
RI

AN
**

**
98

77
K

0
0

0
0

0
10

0
0

0
0

0
0

9
0

19
19

H
ER

N
ÁN

D
EZ

 V
EN

EN
C

IO
SA

RA
 M

AR
ÍA

**
**

83
84

C
0

0,
6

0
0

0,
6

10
3

0
0

19
0

19
0

0
29

29
,6

H
ER

RÁ
IZ

 S
AN

C
H

IS
C

RI
ST

IN
A

**
**

34
82

G
0

0
0

0
0

10
0

0
0

0
0

0
14

0
24

24

H
U

RT
AD

O
 H

ER
N

AN
D

EZ
M

AR
IO

**
**

88
41

S
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
9

0
14

14

H
U

RT
AD

O
 H

ER
N

AN
D

EZ
IN

ES
**

**
88

42
Q

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
1,

74
10

,7
4

10
,7

4

IR
AN

ZO
 E

SC
O

BA
R

M
.IN

M
AC

U
LA

D
A

**
**

54
78

K
0

0
0

0
0

5
0

18
0

0
0

18
14

1,
74

38
,7

4
38

,7
4

IZ
Q

U
IE

RD
O

 R
O

M
EO

JA
RA

**
**

96
62

A
6,

75
0

0
0

6,
75

5
0

0
18

19
2

19
0

0
24

30
,7

5

JA
RG

A 
JU

AN
M

AR
IA

**
**

17
67

M
0

2,
5

0
0

2,
5

5
0

0
9

0
1,

5
10

,5
14

0
29

,5
32

JIM
EN

EZ
 G

AR
C

IA
JO

SE
FI

N
A

**
**

72
22

N
0

0
0

0
0

10
18

19
18

15
0

19
11

0
40

40

JIM
ÉN

EZ
 P

ER
IS

IR
IS

**
**

77
43

A
0

2,
1

0
0

2,
1

0
0

0
0

0
0

0
9

0
9

11
,1

JO
RD

Á 
C

AN
O

D
AV

ID
**

**
25

49
F

0
4,

1
0

0
4,

1
10

3
18

18
15

1,
5

19
9

0
38

42
,1

JU
LI

À 
C

EB
RI

ÀN
VI

C
EN

TA
 A

M
PA

RO
**

**
70

47
B

0
0,

7
0

0
0,

7
5

0
0

18
0

0
18

11
0

34
34

,7

4



Núm. 10151 / 15.07.2025 6 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

LA
PA

Z 
LO

M
BA

RD
O

FE
RN

AN
D

O
**

**
97

51
V

0
0,

6
0

0
0,

6
0

0
0

0
0

1
1

14
2,

66
17

,6
6

18
,2

6

LL
O

PI
S 

M
AR

TI
N

EZ
M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

**
**

23
38

N
0

2,
1

0
0

2,
1

5
0

19
9

0
0

19
9

0
33

35
,1

LL
O

RE
N

S 
C

O
RT

IN
A

RA
Q

U
EL

**
**

03
98

Q
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
11

1,
74

12
,7

4
12

,7
4

LL
O

RE
T 

D
O

M
IN

G
O

AN
A

**
**

42
91

D
0

1
0

0
1

0
6

12
9

19
0,

5
19

9
3,

06
31

,0
6

32
,0

6

LL
U

C
H

 R
O

D
RI

G
U

EZ
C

RI
ST

IN
A

**
**

63
99

G
0

35
,9

0
0

35
,9

0
12

19
18

0
2

19
7

0
26

61
,9

LÓ
PE

Z 
C

U
AR

TE
RO

N
U

RI
A

**
**

29
04

G
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

LO
PE

Z 
JO

RD
AN

JE
SU

S
**

**
76

50
H

0
0

0
0

0
5

6
19

19
0

0
19

11
0

35
35

LÓ
PE

Z 
M

AR
TÍ

N
JO

RG
E

**
**

08
46

P
48

,5
0

0
0

48
,5

10
0

6
9

0
1

16
9

0
35

83
,5

LÓ
PE

Z 
M

O
RE

N
O

C
AR

M
EN

 M
AR

IA
**

**
33

84
M

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

9
9

LÓ
PE

Z 
PE

LL
IC

ER
SA

RA
**

**
56

80
Y

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

0
0,

8
5,

8
5,

8

LÓ
PE

Z 
RU

IZ
SO

N
IA

**
**

79
83

S
0

0
0

0
0

0
0

0
0

15
0

15
9

0
24

24

M
AN

ZA
N

ED
O

 M
IC

Ó
AL

BA
**

**
37

43
Q

0
0,

5
0

0
0,

5
0

0
0

9
15

0
19

0
0

19
19

,5

M
AR

C
H

 S
IG

N
ES

AN
N

A
**

**
23

28
T

0
5,

4
0

0
5,

4
10

3
19

9
15

1,
5

19
9

0
38

43
,4

M
AR

IN
D

EN
IS

A 
FL

O
RE

N
TI

N
A

**
**

85
69

Y
0

3,
5

0
0

3,
5

10
0

0
0

19
0

19
0

0
29

32
,5

M
AR

Q
U

ÉS
ES

TE
FA

N
IA

**
**

64
09

Q
0

0
0

0
0

5
0

0
0

19
0

19
14

0
38

38

M
AR

Q
U

ÉS
 L

EI
VA

N
IE

VE
S

**
**

34
43

Q
0

13
,3

0
0

13
,3

5
9

19
19

15
2

19
14

0
38

51
,3

M
AR

TÍ
N

 C
AP

D
EV

IL
A

M
AG

D
AL

EN
A

**
**

44
84

T
0

0,
7

0
0

0,
7

10
3

6
9

19
0

19
17

0,
4

40
40

,7

M
AR

TÍ
N

EZ
 A

LB
ER

T
M

AY
A 

D
O

LO
RE

S
**

**
18

91
M

0
0,

9
0

0
0,

9
5

3
0

9
0

0,
5

12
,5

9
0

26
,5

27
,4

M
AR

TÍ
N

EZ
 B

ER
TO

M
EU

VI
C

EN
TE

**
**

85
28

F
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
14

0
14

14

M
AR

TI
N

EZ
 F

ER
RA

G
U

D
FR

AN
C

IS
C

O
**

**
25

25
G

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

M
AR

TI
N

EZ
 H

ER
N

AN
D

EZ
VI

C
TO

RI
A

**
**

83
07

Z
0

0
0

0
0

0
3

0
0

19
0

19
0

0
19

19

M
AR

TÍ
N

EZ
 H

ER
N

ÁN
D

EZ
SO

N
IA

**
**

79
86

K
0

0,
9

0
0

0,
9

0
0

0
0

0
0,

5
0,

5
9

0
9,

5
10

,4

M
AR

TI
N

EZ
 M

AR
TI

N
LA

U
RA

**
**

99
49

D
0

0
0

0
0

0
0

0
0

15
0

15
0

0
15

15

M
AR

TÍ
N

EZ
 M

O
N

TE
LL

JA
VI

ER
**

**
73

72
Z

0
4,

9
0

0
4,

9
0

3
6

18
19

1,
5

19
9

0
28

32
,9

M
AR

TÍ
N

EZ
 P

LA
N

EL
LS

LU
Z 

FA
N

N
Y

**
**

00
40

Y
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
9

0,
4

14
,4

14
,4

M
AR

TI
N

EZ
 S

ER
EN

A
ES

TH
ER

**
**

19
55

G
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
9

0,
8

14
,8

14
,8

M
AR

TO
RE

LL
 L

EI
VA

LA
U

RA
**

**
19

97
R

0
0

0
0

0
5

19
19

19
19

0
19

14
3,

34
40

40

M
AR

TO
RE

LL
 M

AR
TI

N
EZ

JO
AQ

U
IN

 B
ER

N
AR

D
O

**
**

13
06

D
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
9

0
14

14

M
AS

 R
U

IZ
FR

AN
C

IS
C

O
**

**
87

23
J

0
0

0
0

0
10

19
19

9
15

0
19

0
0,

4
29

,4
29

,4

M
AS

EG
O

SO
 D

E 
SA

N
 M

IG
U

EL
AN

D
RE

A
**

**
63

39
F

0
4,

4
0

0
4,

4
10

6
0

9
0

1,
5

16
,5

14
0

40
44

,4

M
ED

IN
A 

SA
N

C
H

EZ
JU

LI
O

 JE
SU

S
**

**
21

19
L

0
1,

2
0

0
1,

2
0

6
0

0
19

0,
5

19
0

0
19

20
,2

M
EN

D
O

ZA
 S

EG
U

RA
JU

LI
A

**
**

31
04

L
0

0
0

0
0

10
0

0
0

0
0

0
14

0
24

24

M
ER

IN
O

 M
AR

C
U

EL
LO

N
U

RI
A

**
**

53
11

A
0

21
,1

0
0

21
,1

5
18

19
9

15
2

19
9

0
33

54
,1

M
ES

ÍA
S 

G
EN

M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
**

**
14

48
F

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

0
0

5
5

M
IC

O
 B

O
SC

H
M

O
N

IC
A

**
**

54
31

A
0

5,
3

2,
52

0,
14

7,
96

5
0

18
0

15
0,

5
19

9
0

33
40

,9
6

5



Núm. 10151 / 15.07.2025 7 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

M
IG

U
EL

 JU
AN

ES
M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

**
**

44
67

Y
0

24
,2

0
0

24
,2

0
3

19
9

0
0,

5
19

7
0

26
50

,2

M
ÍN

G
U

EZ
 JI

M
ÉN

EZ
M

AR
IA

 A
N

G
EL

ES
**

**
33

81
K

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

11
3,

46
14

,4
6

14
,4

6

M
IR

A 
M

ER
C

AD
ER

C
AR

O
LI

N
A

**
**

46
19

W
0

6,
8

0
0

6,
8

5
19

19
9

19
1

19
14

1,
74

39
,7

4
46

,5
4

M
O

C
H

O
LI

 O
RT

EG
A

RO
SA

**
**

58
42

E
0

3,
3

0
0

3,
3

5
6

18
9

19
0

19
14

0
38

41
,3

M
O

LI
N

I D
O

M
IN

G
U

EZ
C

AR
M

EN
**

**
42

96
V

0
0,

8
0

0
0,

8
10

9
6

0
19

0
19

11
0

40
40

,8

M
O

LT
Ó

 S
EV

IL
LA

TA
LI

A
**

**
44

36
Y

0
1,

9
0

0
1,

9
5

9
19

18
19

0
19

9
0

33
34

,9

M
O

N
TE

S 
G

IS
BE

RT
RO

SA
 M

AR
ÍA

**
**

77
46

Q
0

0
0

0
0

5
12

18
0

15
0

19
11

0
35

35

M
O

N
TO

RO
 C

H
U

M
IL

LA
S

PA
TR

IC
IA

**
**

07
37

X
0,

5
0,

4
0

0
0,

9
10

0
6

0
19

0
19

9
0

38
38

,9

M
O

RA
LE

S 
JU

ST
IC

IA
N

IE
VE

S
**

**
50

54
V

0
0

0
0

0
10

0
6

9
0

0
15

9
0

34
34

M
O

RE
LL

 V
EN

D
RE

LL
FE

D
ER

IC
O

**
**

56
53

R
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
14

0
19

19

M
O

RE
N

O
 G

AB
AL

D
O

N
SI

LV
IA

**
**

34
89

X
0

13
,8

0
0

13
,8

10
6

18
0

0
1

19
9

0
38

51
,8

M
O

YA
 R

U
IZ

IS
AB

EL
**

**
33

63
R

24
,7

5
6,

2
0

0
30

,9
5

0
3

18
9

19
0

19
0

0
19

49
,9

5

M
U

C
IE

N
TE

S 
LÓ

PE
Z

AL
M

U
D

EN
A

**
**

92
83

Q
0

0
0

0
0

0
0

0
0

15
0

15
9

0
24

24

M
U

Ñ
O

Z 
SA

IZ
VI

C
TO

R
**

**
38

65
T

0
2,

8
0

0
2,

8
0

0
12

0
0

0,
5

12
,5

9
2,

14
23

,6
4

26
,4

4

N
ÁC

H
ER

 G
AD

EA
JU

D
IT

H
**

**
65

06
F

0
0

0
0

0
0

0
12

0
0

0
12

9
0

21
21

N
ÁC

H
ER

 G
AR

C
ÍA

M
AR

IA
 D

EL
 C

AR
M

EN
**

**
40

67
V

0
0,

5
0

0
0,

5
10

9
19

9
19

0,
5

19
14

0,
8

40
40

,5

N
AD

AL
 B

AR
O

N
A

M
AR

IA
**

**
42

59
D

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

14
0

19
19

N
AR

AN
JO

 C
U

AD
RA

M
AR

IA
 D

E 
LA

S 
N

IE
VE

S
**

**
17

31
Y

0
0,

6
0

0
0,

6
5

0
18

0
15

0
19

9
0

33
33

,6

N
AV

AR
RO

 IB
O

RR
A

EV
A 

M
AR

IA
**

**
75

47
G

0
0

0
1,

89
1,

89
10

6
12

19
15

0
19

14
0

40
41

,8
9

N
AV

AR
RO

 P
ED

RÓ
S

LA
U

RA
 V

IC
EN

TA
**

**
09

44
V

0
15

,8
0

0
15

,8
0

18
12

9
19

1,
5

19
14

0
33

48
,8

N
AV

AR
RO

 V
IA

N
A

LU
IS

 M
IG

U
EL

**
**

06
69

D
72

,2
5

1,
1

0
0

60
5

9
19

19
15

1,
5

19
14

0
38

98

N
AV

AR
RO

 V
IA

N
A

M
AR

ÍA
 JO

SÉ
**

**
35

56
Q

0
0

0
0

0
0

3
6

0
15

0
19

11
0

30
30

N
O

TA
RI

O
 S

ÁN
C

H
EZ

AN
D

RE
A

**
**

73
59

V
0

0
0

0
0

5
9

0
0

0
0

9
9

1,
2

24
,2

24
,2

O
RT

A 
RU

IZ
M

AR
IA

 IS
AB

EL
**

**
10

71
S

0
0

0
0

0
0

19
0

0
0

0
19

9
0

28
28

O
TA

LO
 C

U
ES

TA
ES

TH
ER

**
**

22
36

S
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9

PA
LA

ZO
N

 Z
AP

AT
A

RO
C

IO
**

**
44

44
T

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

14
4

23
23

PA
LA

ZÓ
N

 Z
AP

AT
A

BE
LÉ

N
 V

IC
EN

TA
**

**
44

45
R

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

PA
N

AC
H

 B
EN

IT
EZ

N
ER

EA
**

**
41

78
G

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

0
0

5
5

PA
RR

A 
SO

LA
Z

M
AR

ÍA
**

**
47

38
Q

0
3,

9
0

0,
84

4,
74

5
15

0
0

0
1,

5
16

,5
14

1,
74

37
,2

4
41

,9
8

PA
SC

U
AL

 C
O

RT
ÉS

G
LO

RI
A

**
**

53
74

J
0

0,
1

0
0

0,
1

0
0

0
0

0
0

0
9

0
9

9,
1

PE
IN

AD
O

 A
RI

AS
SI

LV
IA

 M
AR

TA
**

**
50

40
V

0
29

,3
0

0
29

,3
10

3
18

0
0

1
19

14
0

40
69

,3

PE
Ñ

AL
VE

R 
AP

AR
IC

IO
M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

LL
AN

O
S

**
**

05
23

W
0

0
0

0
0

10
0

12
9

0
0

19
14

1,
74

40
40

PE
Ñ

AR
AN

D
A 

AP
AR

IC
IO

IR
IS

**
**

68
90

R
0

2,
2

0
0

2,
2

5
0

0
0

0
0

0
9

0
14

16
,2

PE
Ñ

AS
 C

AR
RA

SC
O

SA
D

IE
G

O
**

**
50

22
P

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

PE
RE

LL
Ó

 N
AV

AR
RO

AN
A 

M
AR

ÍA
**

**
88

40
M

0
14

,4
0

0
14

,4
5

9
18

0
15

2
19

17
0

40
54

,4

PÉ
RE

Z 
G

RA
U

AR
AC

EL
I

**
**

65
49

W
0

2
0

0
2

10
6

12
19

19
0

19
9

0
38

40

6



Núm. 10151 / 15.07.2025 8 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

PE
RS

IC
O

 B
O

TT
AC

IO
LI

G
IU

LI
AN

A
**

**
03

12
C

0
11

,3
0

0
11

,3
0

0
6

0
15

0,
5

19
0

4
23

34
,3

PI
Q

U
ER

 C
U

EV
AS

AN
TO

N
IO

**
**

29
29

V
0

0,
1

0
0

0,
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
1

PI
Q

U
ER

AS
 F

O
LC

H
RA

Q
U

EL
**

**
31

73
N

0
0,

1
0

0
0,

1
0

3
19

19
19

0
19

9
0

28
28

,1

PL
A 

C
H

AC
O

N
LU

IS
**

**
18

08
V

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
0

9
9

PL
U

M
ED

 IB
ÁÑ

EZ
BE

LÉ
N

**
**

03
26

V
0

0
0

0
0

5
0

18
18

19
0

19
9

0
33

33

PO
N

C
E 

RA
M

O
S

ÁN
G

EL
**

**
17

66
Y

0
0

0
0

0
5

0
0

0
0

0
0

7
0

12
12

PO
N

T 
IB

ÁÑ
EZ

JU
LI

A 
A.

**
**

14
38

A
0

42
,9

0
0

42
,9

5
15

19
19

15
1

19
7

0
31

73
,9

PO
P

LE
N

U
TA

 M
IN

A
**

**
91

81
C

0
4,

6
0

0
4,

6
0

3
19

18
0

2
19

9
0

28
32

,6

PO
RC

AR
 G

IN
ER

C
AR

O
LI

N
A

**
**

48
67

R
0

0,
4

0
0

0,
4

5
0

0
0

0
0

0
0

0
5

5,
4

PO
ZO

 T
O

RR
ES

M
AR

ÍA
 D

E 
LA

S 
M

ER
C

ED
ES

**
**

92
85

P
0

0
0

0
0

0
6

19
0

15
0

19
0

1,
74

20
,7

4
20

,7
4

PU
EB

LA
S 

SÁ
N

C
H

EZ
LU

C
ÍA

**
**

55
85

Y
0

0
0

0
0

5
0

12
0

15
0

19
0

0
24

24

PU
ER

TA
S 

D
EL

 A
RC

O
LA

U
RA

**
**

95
37

D
0

0
0

0
0

10
12

19
19

15
0

19
14

0
40

40

RA
BA

L 
M

AT
IE

S
VI

C
TO

RI
A

**
**

30
07

C
0

0
0

0
0

10
0

0
0

0
0

0
9

1,
6

20
,6

20
,6

RA
M

Ó
N

 D
AR

T
AN

TO
N

IO
 V

IC
EN

TE
**

**
15

90
M

0
18

,4
0

0
18

,4
5

6
19

0
19

0
19

9
0

33
51

,4

RE
C

H
E 

SE
G

AR
RA

C
LA

RA
**

**
36

12
A

0
0

0
0

0
10

0
0

0
15

0
15

9
0

34
34

RE
IG

 R
IO

S
VI

C
EN

TA
 M

AR
IA

**
**

59
32

G
0

28
0

0
28

10
19

19
0

19
2

19
14

0
40

68

RE
VE

RT
 B

O
RR

ED
A

C
AR

M
EN

 D
EL

 M
AR

**
**

73
03

S
0

0
0

0
0

5
6

12
18

19
1,

5
19

11
0

35
35

RE
YE

S 
G

O
N

ZÁ
LE

Z
C

RI
ST

IN
A 

ES
TE

FA
N

ÍA
**

**
07

90
N

0
3,

9
0

0
3,

9
10

19
6

19
15

0
19

14
1,

74
40

43
,9

RE
YE

S 
O

LM
ED

O
M

AR
IA

**
**

39
94

E
0

0,
1

0
0

0,
1

10
0

6
0

15
0

19
14

0,
8

40
40

,1

RI
C

AR
T 

PA
TE

RN
A

PI
LA

R
**

**
19

24
A

0
5,

2
0

0
5,

2
5

3
12

9
0

1,
5

19
0

0
24

29
,2

RI
C

O
 F

LO
RE

N
TI

N
O

EM
IL

IO
 M

AN
U

EL
**

**
58

52
A

0
0,

1
0

0
0,

1
0

0
0

0
19

0
19

11
1,

74
31

,7
4

31
,8

4

RI
C

Ó
S 

VA
LL

E
C

IR
A

**
**

38
32

P
0

24
,3

0
0

24
,3

5
19

19
19

19
2

19
14

1,
74

39
,7

4
64

,0
4

RI
G

O
 V

IL
A

TA
M

AR
A

**
**

17
50

L
0

0
0

0
0

5
0

0
0

0
0

0
17

1,
74

23
,7

4
23

,7
4

RO
BR

ED
O

 B
AL

LE
ST

ER
O

S
M

AR
IA

 P
IL

AR
**

**
46

80
H

0
0

0
0

0
5

19
19

0
15

0
19

14
0

38
38

RO
D

RI
G

O
 V

IC
EN

TE
JU

AN
A

**
**

50
42

D
0

0
0

0
0

5
0

18
9

0
0

19
9

0
33

33

RO
D

RI
G

U
EZ

 S
AN

C
H

EZ
SA

N
D

RA
**

**
47

94
J

0
0

0
0

0
10

0
0

18
19

0
19

14
0

40
40

RO
D

RI
G

U
EZ

 V
IC

IA
N

O
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S
**

**
44

27
W

0
32

,2
0

0
32

,2
10

0
19

9
15

1,
5

19
14

0
40

72
,2

RO
IG

 G
AR

RI
D

O
AM

PA
RO

 C
RI

ST
IN

A
**

**
43

80
T

0
0

0
0

0
10

19
18

9
15

0
19

7
0

36
36

RO
JA

S 
G

AR
C

IA
M

AR
ÍA

 JE
SU

S
**

**
54

60
D

0
18

,7
0

0
18

,7
0

9
18

0
15

0,
5

19
11

2,
66

32
,6

6
51

,3
6

RO
M

ER
O

 G
IM

EN
EZ

M
AR

IA
 T

ER
ES

A
**

**
00

35
D

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

RO
M

ER
O

 G
O

N
ZÁ

LE
Z

SA
RA

 E
ST

H
ER

**
**

87
32

E
0

0
0

0
0

0
0

0
9

0
0

9
9

0
18

18

RU
BI

O
 G

AR
C

ÍA
G

EO
RG

IN
A 

M
AR

IA
**

**
77

92
C

0
0

0
0

0
5

19
12

0
0

0
19

14
4

40
40

RU
IZ

  M
AR

Q
U

ÉS
TO

M
ÁS

**
**

50
70

X
0

5,
4

0
0

5,
4

5
0

6
0

0
2

8
9

0
22

27
,4

RU
IZ

 A
LF

AR
O

IS
AA

C
**

**
04

47
J

0
2,

4
0

0
2,

4
10

18
6

18
19

0,
5

19
17

2,
66

40
42

,4

RU
IZ

 P
IC

AZ
O

AN
A 

M
AR

ÍA
**

**
70

30
F

0
4,

7
0

0
4,

7
10

3
6

18
19

2
19

9
0

38
42

,7

7



Núm. 10151 / 15.07.2025 9 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

RU
M

BE
U

 L
LÁ

C
ER

AN
A 

M
AR

IA
**

**
58

84
V

0
0

0
0

0
0

0
18

0
0

0
18

0
0

18
18

SA
BA

TE
R 

BO
SC

Á
JO

SÉ
 IS

M
AE

L
**

**
53

15
P

0
1,

3
0

0
1,

3
10

9
12

0
15

0
19

9
0

38
39

,3

SA
FO

N
T 

PI
Ñ

O
N

AN
G

EL
A

**
**

03
31

J
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

SA
LV

AD
O

R 
ES

C
RI

BA
G

EM
A 

M
AR

IA
**

**
71

92
S

0
0

0,
21

0,
49

0,
7

10
19

6
0

15
0

19
14

0
40

40
,7

SÁ
N

C
H

EZ
 D

U
RÁ

M
AR

IA
 JO

SE
FA

**
**

02
91

N
0

0
0

0,
21

0,
21

5
0

12
0

15
0

19
14

0
38

38
,2

1

SA
N

C
H

EZ
 M

AS
ET

C
RI

ST
IN

A
**

**
47

14
P

0
0

0
0

0
0

0
0

0
15

0
15

9
0

24
24

SA
N

C
H

EZ
 M

IR
AL

LE
S

M
AR

ÍA
 JO

SE
**

**
42

37
S

10
0

0
0

10
10

0
0

9
19

0,
5

19
14

0
40

50

SÁ
N

C
H

EZ
 S

AL
A

G
EM

M
A 

M
AR

ÍA
**

**
15

24
Y

11
,2

5
6

0
0

17
,2

5
0

3
18

9
15

0,
5

19
0

0
19

36
,2

5

SA
N

C
H

IZ
 A

PA
RI

C
IO

AI
D

A
**

**
95

10
G

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
2,

14
11

,1
4

11
,1

4

SA
N

SA
LO

N
I L

LO
RC

A
FR

AN
C

IS
C

O
**

**
14

94
E

0
11

,9
0

0
11

,9
10

6
12

18
19

1,
5

19
14

0
40

51
,9

SA
N

Z 
RO

D
RÍ

G
U

EZ
RO

C
ÍO

**
**

32
98

C
0

4,
2

0
0

4,
2

5
6

12
9

15
2

19
11

0
35

39
,2

SA
N

Z 
RU

BI
O

JU
AN

 C
AR

LO
S

**
**

09
27

M
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
7

0
7

7

SA
RR

IÓ
N

 C
U

BE
LL

S
AN

A
**

**
41

71
N

0
0,

2
0,

42
0

0,
62

10
3

12
9

0
0,

5
19

14
0

40
40

,6
2

SE
G

O
VI

A 
G

AL
ER

A
M

AR
ÍA

 D
EL

 M
AR

**
**

81
47

X
0

0
0

0
0

10
19

6
9

0
0

19
9

2,
66

40
40

SE
RR

AN
O

 A
LC

AÑ
IZ

VA
N

ES
SA

**
**

57
90

H
0

0,
4

0
0

0,
4

5
3

0
0

0
0

3
9

0
17

17
,4

SI
M

Ó
N

 T
O

RR
EG

RO
SA

M
AR

ÍA
 D

O
LO

RE
S

**
**

08
13

T
0

0,
8

0
0

0,
8

0
3

0
0

15
0

18
9

0
27

27
,8

SO
LE

R 
BE

LL
A

FR
AN

C
IS

C
O

 JO
SE

**
**

67
93

W
0

10
,5

0
0

10
,5

10
18

18
9

15
1

19
9

0
38

48
,5

SO
M

ES
AN

LI
G

IA
**

**
40

38
J

0
0

0
0

0
5

0
12

19
0

0
19

7
1,

74
32

,7
4

32
,7

4

SO
RI

A 
G

AR
C

IA
M

AR
IA

 D
O

LO
RE

S
**

**
04

53
F

0
20

0
0

20
5

3
12

0
0

1
16

9
0

30
50

SO
RI

AN
O

 L
LU

IS
JA

IM
E

**
**

20
35

A
0

17
,5

0
0

17
,5

5
6

19
9

19
2

19
9

0
33

50
,5

TO
M

AS
 G

AR
ZO

N
M

IG
U

EL
**

**
65

87
A

68
,7

5
0

0
0

60
5

12
19

19
15

2
19

9
0,

8
33

,8
93

,8

TO
RM

O
 G

AD
EA

M
AR

ÍA
 E

LE
N

A
**

**
92

78
Y

0
0

0
0

0
0

0
0

9
15

0
19

9
0

28
28

TO
RM

O
 G

AR
C

IA
M

AR
IA

 L
U

IS
A

**
**

96
86

R
0

1
0

0
1

0
0

18
9

15
0,

5
19

14
3,

06
36

,0
6

37
,0

6

TO
RN

ER
 B

AR
O

N
A

IR
EN

E
**

**
65

49
M

0
0,

4
0

0
0,

4
5

6
19

9
0

0,
5

19
14

0
38

38
,4

TO
RR

ES
 C

AU
D

ET
LI

BE
RT

AD
**

**
68

14
Q

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
0

14
14

TO
RR

ES
 F

LO
RE

S
C

AR
LO

S
**

**
99

82
D

0
0,

4
0

0
0,

4
5

0
0

19
0

0
19

9
0

33
33

,4

TO
RR

ES
 R

O
M

ER
O

C
AR

O
LI

N
A

**
**

30
66

B
0

0
0

0
0

5
3

0
0

0
0

3
0

0
8

8

TO
VA

R 
RI

ER
A

SA
BR

IN
A

**
**

96
20

E
0

0
0

0
0

10
0

0
0

15
0

15
9

0
34

34

U
RI

O
N

D
O

 U
RQ

U
IJO

M
AR

IA
 E

LI
SA

**
**

84
93

B
0

0
0

0
0

10
12

19
9

15
0

19
14

2,
66

40
40

VA
LE

RO
 R

EI
G

IN
M

AC
U

LA
D

A
**

**
54

09
Z

0
1,

4
0

0
1,

4
10

0
0

0
0

0
0

14
0

24
25

,4

VA
LL

S 
FA

BR
EG

AT
SI

LV
IA

**
**

60
48

T
0

1
0

0,
14

1,
14

10
3

19
19

15
0,

5
19

17
0,

8
40

41
,1

4

VA
RE

LA
 A

LE
G

RE
AR

AC
EL

I
**

**
35

45
H

0
0

0
0

0
0

3
12

9
19

0
19

17
0,

8
36

,8
36

,8

VA
RG

AS
 B

EL
TR

AN
LU

Z 
M

AR
IA

**
**

33
08

W
0

3,
1

0
0

3,
1

5
0

0
9

15
1

19
14

0
38

41
,1

VE
RD

Ú
 S

AN
Z

M
AR

ÍA
 M

AC
AR

EN
A

**
**

92
49

P
0

0
0

0
0

10
0

0
0

0
0

0
11

1,
74

22
,7

4
22

,7
4

VI
C

ED
O

 G
IL

IN
M

AC
U

LA
D

A
**

**
13

26
V

0
3,

1
0

0
3,

1
5

12
19

19
19

0
19

14
0

38
41

,1

VI
D

AL
 G

O
N

ZÁ
LE

Z
JO

AN
A

**
**

88
02

F
0

0
0

0
0

5
3

12
18

15
0

19
9

0
33

33

8



Núm. 10151 / 15.07.2025 10 / 10

CVE: DOGV-C-2025-27462 https://dogv.gva.es/

D
e 

15
 a

 m
en

os
 d

e 
25

 
ho

ra
s

D
e 

25
 a

 m
en

os
 d

e 
50

 
ho

ra
s

D
E 

50
 a

 m
en

os
 d

e 
10

0 
ho

ra
s

C
ur

so
s 

de
 fo

rm
ac

ió
n 

y 
pe

rf
ec

ci
on

am
ie

nt
o 

de
 

10
0 

o 
m

ás
 h

or
as

Jo
rn

ad
as

 m
ax

 2
 

pu
nt

os
To

ta
l f

or
m

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

misma categoría 
Generalitat y sus entes

otras AAPP misma 
categoría

TOTAL EXPERIENCIA

LI
ST

AD
O

 P
RO

VI
SI

O
N

AL
 B

AR
EM

AC
IÓ

N
 D

E 
M

ÉR
IT

O
S 

PR
O

C
ES

O
 E

ST
AB

IL
IZ

AC
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
AT

EG
O

RÍ
A 

D
E 

M
O

N
IT

O
R/

A 
D

E 
EM

PL
EO

AP
EL

LI
D

O
S

N
O

M
BR

E
D

N
I

IVASS misma categoría

IVASS otra categoría

Ti
tu

la
ci

ón
 

ac
ad

ém
ic

a 
m

áx
 

10
 p

un
to

s

Valenciano máx 17 puntos

Idiomas máx 4 puntos

TOTAL FORMACIÓN

TO
TA

L 
BA

RE
M

AC
IÓ

N
 

Fo
rm

ac
ió

n 
y 

jo
rn

ad
as

 m
ax

 1
9 

pu
nt

os

VI
LL

AC
H

 A
LO

N
SO

M
AR

IA
**

**
03

12
H

0
0

0
0

0
5

15
12

19
0

0
19

14
0

38
38

VI
LL

AM
AY

O
R 

G
U

IN
AR

T
AN

A 
M

AR
IA

**
**

51
22

N
0

0
0

0
0

5
15

19
19

19
0

19
14

2,
66

40
40

VI
LL

AS
EN

O
R 

M
U

N
O

Z
M

AR
IA

 P
IE

D
AD

**
**

51
15

G
0,

5
3,

6
0

0
4,

1
10

9
12

18
15

0
19

0
0

29
33

,1

VO
IN

ES
C

U
LO

RE
D

AN
A

**
**

50
09

L
0

2,
4

0
0

2,
4

5
6

6
0

15
1

19
7

0
31

33
,4

YN
AT

 P
LA

M
IR

EI
A 

IS
AB

EL
**

**
02

00
J

0
0,

3
0

0
0,

3
5

0
0

0
0

0
0

14
3,

34
22

,3
4

22
,6

4

9


		2025-07-14T14:35:51+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



